
R2

à

p

CORTE DEI CONTI

0024693-03/08/2017-SCCLA-11IDPREV-R `— ^-
 r^

VISTO l'art . 15 del decreto del Presidente della Repubblica 30 giugno 1972, n. 748,
recante la disciplina delle funzioni dirigenziali nelle Amministrazioni dello Stato,
anche ad ordinamento autonomo;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni, recante
norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche;

VISTO l'art . 41 del decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66 e successive modi ficazioni,
recante il Codice dell'ordinamento militare, recante le attribuzioni del Segretario
generale della difesa;

VISTO l'art. 106, comma 1, le ttera m) del decreto del Presidente della Repubblica 15
marzo 2010, n. 90 e successive modificazioni, Testo Unico delle disposizioni
regolamentari in materia di ordinamento militare, recante l'ordinamento del
Segretariato generale della difesa ed in pa rt icolare della Direzione armamenti
navali (NAVARM);

VISTO il decreto del Minist ro della difesa 16 gennaio 2013, recante la struttura del
Segretariato generale, delle Direzioni generali e degli Uffici centrali del Ministero
della difesa e, in pa rt icolare l'art. 14, comma 6 le ttera d), conce rnenti la titolarità e
le competenze del Capo del Il Repa rto "Sistema Nave" di NAVARM;

VISTO il decreto del Ministro della difesa 19 gennaio 2017, conce rnente deleghe di
attribuzioni ai Sottosegretari di Stato alla difesa in materia di conferimenti di
incarichi di Capo Repa rto e Capo Divisione delle Direzioni Generali e degli Uffici
Centrali del Ministero della difesa;

VISTO il decreto ministeriale del 10 ottobre 2016, con il quale all'allora Capitano di
vascello del ruolo normale del Corpo del genio della Marina Andrea BENEDETTI
è stato conferito l'incarico di Capo del Il Repa rto "Sistema Nave" di NAVARM;

DECRETA
(articolo unico)

Al Contrammiraglio del ruolo normale del Corpo delle genio della Marina Salvatore IMBRIAN!, sono
conferite le funzioni di Capo del Il Reparto "Sistema Nave" di NAVARM, a decorrere dal 31 luglio
2017, in sostituzione del Contrammiraglio del ruolo normale del Corpo delle genio della Marina
Andrea BENEDETTI.

Il presente provvedimento sarà inoltrato ai competenti organi di controllo.

Roma, 2 1 ..U6, 2017

. I INISTR3 QxC^-1
rj

ALLA C V ffh6P"
Addl »»

^ j►
^_ 1

IL CONSIGLIERE
(Dott. Andrea a)


